[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.04.2025											      № 533
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 15.11.2021 № 1917 «Об утверждении Перечня
и Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) источников финансирования
дефицита бюджета Каменского городского округа»

          В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1568 «Об утверждении общих требований                     к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 15.11.2021 № 1917 «Об утверждении Перечня и Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета Каменского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям с участием главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области, возникшим  с  01.01.2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров
image1.png